
編製機關

每月終了後30日內編報 表　　號

單位：家(件)；新臺幣元

申報 查定 申報 查定 申報 查定 申報 查定

2 0 2,804,130 0 24,181 0 99,340 0 24,181 0 99,340 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 2,804,130 0 24,181 0 99,340 0 24,181 0 99,340 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 19 0 580,232 0 29,011 0 119,393 0 26,995 0 113,967

0 8 0 224,500 0 11,225 0 49,030 0 9,209 0 43,604

0 4 0 79,200 0 3,960 0 15,840 0 3,960 0 15,840

0 7 0 276,532 0 13,826 0 54,523 0 13,826 0 54,523

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　計 45

2

5,424,258

備　註

      金門縣娛樂稅稅源

家(件)數

申報 查定

43

營業總額

公　開　類 金門縣稅務局

月　　　報 20903-02-13-2

申報 查定

總計

臨時公演

電影0

小　計

球　場A

2,804,130

2,620,128

外國片繁榮地區D

自動申報

查定課徵

本國片郊區C

 有節目餐飲業7

電子

遊戲

機6

小　　　計

電動玩具、小鋼珠A

其　他C

高爾

夫球

場4

娃娃機B

 保齡球館3

0

外國片偏僻地區E

外國片郊區F

國洋片混片G

其他H

 歌廳1

小　　　計

本國片繁榮地區A

本國片偏僻地區B

本年度截至本月底累計 本月份 本年度截至本月底累計

0

舞廰

舞場

5

小　計

舞　廳A

舞　場B

練習場B

 撞球場2

104,190

24,181

2,697

80,009

0

實徵稅額報繳（查定）稅額

430,150

本月份

426,231

中華民國 107 年 4 月

0

91,057

24,181

66,876

99,340

324,194

99,340

330,810

0

項目 

類別 



編製機關

每月終了後30日內編報 表　　號

申報 查定 申報 查定 申報 查定 申報 查定

0 24 0 2,039,896 0 50,998 0 211,417 0 39,881 0 210,227

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 24 0 2,039,896 0 50,998 0 211,417 0 39,881 0 210,227

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

填表 審核 業務主管人員 機關首長         中華民國107年5月22日編製

主辦統計人員

KTV(卡拉ok)投幣式A

2,697

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0 0 2,697

0 0 00

00

家(件)數

申報

其　他D

視聽

視唱

業8

0

申報 查定

資訊休閒業A

電動搖搖馬B

機動遊艇、動力飛行器E

具娛樂性之選物販賣機C

臨時

公演

小　　　計

小　　　計

其他F

機動遊藝樂園D

其他9

小計

KTV(卡拉ok)非投幣式B

MTV C

公　開　類 金門縣稅務局

月　　　報 20903-02-13-2

單位：家(件)；新臺幣元

      金門縣娛樂稅稅源(續1完)

中華民國 107 年 4 月

營業總額

填表說明：根據資料倉儲管理系統(LDW)產製5份，1份自存，1份送會計室，1份送本府主計處，另分別以電子檔(核章後掃描成PDF檔) 1份Email至財政部統計處，1份Email至財政部賦稅署。

職業性歌唱、舞蹈、馬戲、魔術、

技藝表演及夜總會之各種表演A

資料來源：依表報代號RGM702L編製。

說書、戲劇、音樂演奏及非職業性

歌唱、舞蹈等表演B

各種競技比賽C

其他D

0

                         

備　註
查定

本月份 本年度截至本月底累計

報 繳（查 定） 稅 額 實　徵　稅　額

本月份 本年度截至本月底累計
項目 

類別 


