公	開	類	
月		報	

每月終了後30日內編報

編製機關	金門縣稅務局
表號	20903-02-13-2

金門縣娛樂稅稅源

留价·宏(件)·新喜敝元

						中華民國 1	.07 年 4 月					單位	立:家(件);	新臺幣元
		家(件	-)數	營業	總額		報繳(查	定)稅額			實徵	稅額		
項目		rb ±n	查定	rb +n	查定	本月	份	本年度截至	本月底累計	本月	月份	本年度截至	本月底累計	備 註
	類別	申報	鱼疋	申報	宣 足	申報	查定	申報	查定	申報	查定	申報	查定	
	合 計		45		5,424,258		104,190		430,150		91,057		426,231	
總計	自動申報		2		2,804,130		24,181		99,340		24,181		99,340	
怨訂	查定課徵		43		2,620,128		80,009		330,810		66,876		324,194	
	臨時公演		0		0		0		0		0		2,697	
	小 計	2	0	2,804,130	0	24,181	0	99,340	0	24,181	0	99,340	0	
	本國片繁榮地區A	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	本國片偏僻地區B	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	本國片郊區C	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
電影0	外國片繁榮地區D	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	外國片偏僻地區E	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	外國片郊區F	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	國洋片混片G	2	0	2,804,130	0	24,181	0	99,340	0	24,181	0	99,340	0	
	其他H	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
歌廳1		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
撞球場	易2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
保齡班	求館3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
高爾	小 計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	球 場A	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
場4	練習場B	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
舞廰	小 計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	舞·廳A	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
5	舞 場B	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
あっ	小 計	0	19	0	580,232	0	29,011	0	119,393	0	26,995	0	113,967	
電子 遊戲	電動玩具、小鋼珠A	0	8	0	224,500	0	11,225	0	49,030	0	9,209	0	43,604	
機6	娃娃機B	0	4	0	79,200	0	3,960	0	15,840	0	3,960	0	15,840	
	其 他C	0	7	0	276,532	0	13,826	0	54,523	0	13,826	0	54,523	
有節 [目餐飲業7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

公	開	類
月		報

每月終了後30日內編報

編製機關	金門縣稅務局
表號	20903-02-13-2

金門縣娛樂稅稅源(續1完)

中華民國 107 年 4 月

單位:家(件);新臺幣元

_		家(件)數 營業總額 報繳(查定)稅額 實徵稅額												
項目		申報	* D	-t t	申報 查定	本月份		本年度截至本月底累計		本月份		本年度截至本月底累計		備註
	類別		查定	甲報		申報	查定	申報	查定	申報	查定	申報	查定	
	小 計	0	24	0	2,039,896	0	50,998	0	211,417	0	39,881	0	210,227	
視聽	KTV(卡拉ok)投幣式A	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	KTV(卡拉ok)非投幣式B	0	24	0	2,039,896	0	50,998	0	211,417	0	39,881	0	210,227	
業8	MTV C	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	其 他D	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	小計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	資訊休閒業A	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	電動搖搖馬B	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
其他9	具娛樂性之選物販賣機C	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	機動遊藝樂園D	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	機動遊艇、動力飛行器E	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	其他F	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	小 計		0		0		0		0		0		2,697	
臨時公演	職業性歌唱、舞蹈、馬戲、魔術、 技藝表演及夜總會之各種表演A		0		0		0		0		0		0	
	說書、戲劇、音樂演奏及非職業性 歌唱、舞蹈等表演B		0		0	0		0		0		0 2,697		
	各種競技比賽C		0		0		0		0		0		0	
	其他D		0		0		0		0		0		0	

資料來源:依表報代號RGM702L編製。

填表說明:根據資料倉儲管理系統(LDW)產製5份,1份自存,1份送會計室,1份送本府主計處,另分別以電子檔(核章後掃描成PDF檔)1份Email至財政部統計處,1份Email至財政部賦稅署。

填表 審核

業務主管人員

機關首長

中華民國107年5月22日編製